
Wykaz przedsiębiorców posiadających aktualne zezwolenia wydane przez Marszałka Województwa Pomorskiego (stan na dzień 08.07.2016)

Zezwolenia na obrót hurtowy w kraju napojami alkoholowymi o zawartości do 4,5% alkoholu oraz piwem 

L.p.
Data wydania 

zezwolenia
Okres ważności zezwolenia Numer zezwolenia Przedsiębiorca, któremu udzielono zezwolenia

1. 07.07.2014 07.07.2014-06.07.2016 DIF.TD.8270.75.P.2014 "Browar Amber sp.  z o.o." sp. kom., 83-050 Kolbudy, ul. Gregorkiewicza 1 

2. 09.07.2014 01.08.2014-31.07.2016 DIF.TD.8270.58.P.2014 "Pomorska Grupa Handlowa" sp. z o.o., Rusocin, ul. Gdańska 4, 83-031 Łęgowo

3. 18.07.2014 01.08.2014-31.07.2016 DIF.TD.8270.76.P.2014 "Atut" sp. z o.o,  82-100 Nowy Dwór Gdański, ul.Starocińska 1

4. 22.07.2014 01.08.2014-31.07.2016 DIF.TD.8270.77.P.2014 Mirosława Gostomczyk Sklep spożywczo-przemysłowy, 89-607 Konarzyny, ul. Szeroka 10

5. 02.09.2014 02.09.2014-01.09.2016 DIF.TD.8270.78.P.2014 PPUH "Zdrój" Janusz Machoń, 77-300 Człuchów, ul. Koszalińska 6

6. 02.09.2014 01.10.2014-30.09.2016 DIF.TD.8270.81.P.2014 Firma Handlowa "Zet" sp. z o.o., 83-032 Pszczółki, ul. Tczewska 2A

7. 02.12.2014 27.12.2014-26.12.2016 DIF.TD.8270.86.P.2014 Hurtownia artukułów spożywczych i przemysłowych"Ewax" sp.c., 82-100 Nowy Dwór Gdański, ul. Kościuszki 25

8. 02.12.2014 15.12.2014-14.12.2016 DIF.TD.8270.87.P.2014 "Adamus" sp. z o .o., 80-711 Gdańsk, ul. Sztutowska 24

9. 08.01.2015 08.01.2015-07.01.2017 DIF.TD.8270.2.P.2015 "Femita" sp. z o.o., 89-600 Chojnice, ul. Zamieście 5

10. 14.01.2015 19.01.2015-18.01.2017 DIF.TD.8270.89.P.2015 "Gdańskdis" sp. z o.o.,  80-398 Gdańsk, ul. Obrońców Wybrzeża 1

11. 15.01.2015 15.01.2015-14.01.2017 DIF.TD.8270.5.P.2015 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Mieczysław Skibiński , 83-340 Sierakowice, ul. Mickiewicza 43 

12. 28.01.2015 15.02.2015-14.02.2017 DIF.TD.8270.13.P.2015 "Sundsservice Polska" sp. z o.o., 81-156 Gdynia, ul. Kwiatkowskiego 60

13. 28.01.2015 01.02.2015-31.01.2017 DIF.TD.8270.6.P.2015 Destylarnia Sobieski S.A., 83-200 Starogard Gdański, ul. Skarszewska 1 

14. 11.02.2015 26.02.2015-25.02.2017 DIF.TD.8270.12.P.2015 P.U.W.Signum sp. z o.o., 81-351 Gdynia, ul.Jana z Kolna 28 

15. 11.02.2015 13.02.2015-12.02.2017 DIF.TD.8270.7.P.2015 "Fides" P.P.H Piotr Szramowski, Edmund Miszewski sp.j.,  82-440 Dzierzgoń, ul. Zawadzkiego 77

16. 11.02.2015 01.03.2015-28.02.2017 DIF.TD.8270.91.P.2015 Spółdzielnia Socjalna DALBA, 84-100 Puck, ul. Mestwina 32

17. 26.02.2015 28.02.2015-27.02.2017 DIF.TD.8270.10.P.2015 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe i Handlowe BODEX sp. z o.o., 82-550 Prabuty, ul.Rypińska 42

18. 10.03.2015 01.04.2015-31.03.2017 DIF.TD.8270.92.P.2015 Sylwester Miszewski, 84-120 Wladysławowo ul. Bohaterów Kaszubskich 20 

19. 11.03.2015 11.03.2015-10.03.2017 DIF.TD.8270.93.P.2015 "Projet Cueillette" Jakub Zaród, 80-288 Gdańsk, ul. Bronisława Czecha 7/12

20. 11.03.2015 01.04.2015-31.03.2017 DIF.TD.8270.16.P.2015 P.H.U. "Formel" Roman Formela, 84-300 Lębork, ul.Toruńska 13

21. 11.03.2015 15.03.2015-14.03.2017 DIF.TD.8270.95.P.2015 Browar Gościszewo s.c. S. Czarnecki, C. Czarnecki, Gościszewo 11, 82-400 Sztum

22. 13.03.2015 01.04.2015-31.03.2017 DIF.TD.8270.18.P.2015 Hurtowania "Adamus" Wiesława Morczek, 82-200 Malbork, ul. Daleka 117

23. 25.03.2015 01.07.2015-30.06.2017 DIF.TD.8270.98.P.2015 "Presto Dystrybucja" sp. z o.o., 80-299 Gdańsk, ul. Wodnika 50

24. 30.03.2015 15.04.2015-14.04.2017 DIF.TD.8270.97.P.2015 "Trade Centrum" Jerzy Jędrzejewski, 84-360 Łeba, ul. Kopernika 2

25. 09.04.2015 12.04.2015-11.04.2017 DIF.TD.8270.96.P.2015 "Bergsshlösschen Bauerei" sp. z o.o., 81-824 Sopot, Al. Armii Krajowej 145A/5

26. 21.04.2015 02.05.2015-01.05.2017 DIF.TD.8270.23.P.2015 "KK Polska" sp. z o.o., 81-035 Gdynia, ul. B.Krzywoustego 6

27. 27.04.2015 04.05.2015-03.05.2017 DIF.TD.8270.99.P.2015 "Lilu Fruits" sp. z o.o., 80-404 Gdańsk, ul. Mikołaja Reja 3

28. 08.06.2015 15.06.2015-14.06.2017 DIF.TD.8270.101.P.2015 "Browar Pavlacz" Paweł Piotrowski , 80-180 Gdańsk, ul. Płocka 5/16

29. 25.06.2015 01.08.2015-31.07.2017 DIF.TD.8270.30.P.2015 "Stanbud" sp. z o.o., 80-376 Gdańsk, ul. Czerwony Dwór 17A 

30. 29.06.2015 01.07.2015-30.06.2017 DIF.TD.8270.102.P.2015 "Butelka" sp. z o.o. , 84-150 Hel, ul. Steyera 32
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31. 13.07.2015 18.07.2015-17.07.2017 DIF.TD.8270.31.P.2015 "Browar Koscierzyna sp. z o.o.", sp.kom., 83-400 Kościerzyna, ul.Słodowa 3

32. 31.07.2015 02.08.2015-01.08.2017 DIF.TD.8270.32.P.2015 "Fores" sp. z o.o., 80-836 Gdańsk, ul. Kołodziejska 7/9E/5

33. 03.08.2015 04.08.2015-03.08.2015 DIF.TD.8270.103.P.2015 "Browar Sopot" sp. z o.o., 81-866 Sopot, ul. Mickiewicza 54/56

34. 20.08.2015 24.08.2015-23.08.2017 DIF.TD.8270.21.P.2015 "Answed" sp. zo.o., 81-198 Dębogórze, ul. Partyzantów 14

35. 20.08.2015 01.09.2015-31.08.2017 DIF.TD.8270.64.P.2015 F.H.U. "Roan Shipchandler" Bogdan Dyguś, 81-334 Gdynia, ul. Polska 43

36. 09.09.2015 10.09.2015-09.09.2017 DIF.TD.8270.107.P.2015 "Quick Fresh" sp. z o.o., 83-400 Kościerzyna, ul.Miodowa 22

37. 24.09.2015 01.10.2015-30.09.2017 DIF.TD.8270.62.P.2015 "Wine Express Limited" John Borrell , Sitna Góra 10, 83-300 Kartuzy

38. 19.10.2015 19.10.2015-18.10.2017 DIF.TD.8270.110.P.2015 "Gregor" Grzegorz Gryń Sklepy monopolowe, 82-550 Kwidzyn, ul. Wschodnia 10 B 

39. 19.10.2015 15.11.2015-14.11.2017 DIF.TD.8270.111.P.2015 "Total-Handel" sp. z o.o., 83-200 Starogard Gdański, Droga Owidzka 1 

40. 30.10.2015 10.11.2015-09.11.2017 DIF.TD.8270.113.P.2015 Pomorski Browar Tradycyjny - Stanisław Wawszczak, 81-622  Gdynia, ul. Długa 21

41. 13.11.2015 18.11.2015-17.11.2017 DIF.TD.8270.39.P.2015 "Barbados Firma Gastronomiczna Maja Lubocka" sp. z o.o., 84-200 Wejherowo, ul. 12 Maja 234

42. 26.11.2015 15.02.2016-14.02.2018 DIF.TD.8270.115.P.2015 "Sigma-Dystrybucja" sp. z o.o., 80-299 Gdańsk, ul. Wodnika 50

43. 07.12.2015 07.12.2015-06.12.2017 DIF.TD.8270.116.P.2015 "Niko" Szymon Kużmiński, 81-472 Gdynia, ul.Legionów 107B/2U

44. 30.12.2015 04.01.2016-03.01.2018 DIF.TD.8270.117.P.2015 "Westtrade" Dariusz Drożyński, 83-207 Kokoszkowy, ul.Jesionowa 4

45. 07.01.2016 10.01.2016-09.01.2018 DIF-E.8270.47.P.2016 "Dystrybucja Pomorze" sp. z o.o., 76-200 Słupsk, ul. Hubalczykow 12

46. 07.01.2016 10.01.2016-09.01.2018 DIF-E.8270.46.P.2016 "Agro Eko-Tur" sp. z o.o., 83-442 Karsin, ul. Jeziorna 4A

47. 20.01.2016 22.01.2016-21.01.2018 DIF-E.8270.74.P.2016 Noble Wine sp. z o.o., 80-322 Gdańsk, ul.Polanki 136/7

48. 22.01.2016 28.01.2016-27.01.2016 DIF-E.8270.51.P.2016 Firma Handlowo-Usługowa "Sigor" Janusz Stencel, 83-333 Chmielno, ul. Słowinców 2

49. 25.01.2016 27.01.2016-26.01.2018 DIF-E.8270.50.P.2016 Firma Handlowa "Astra" Zenon Rogala Hurtownia A, 84-300 Lębork, ul. M.Buczka 1

50. 08.02.2016 11.02.2016-10.02.2018 DIF-E.8270.49.P.2016 "Kamiński, Krotofil sp. z o.o." sp. kom., 80-888 Gdańsk, ul. Długie Pobrzeże 30

51. 23.02.2016 01.03.2016-28.02.2018 DIF-E.8270.60.P.2016 "Sezam - Furman" sp. z o.o., 83-300 Kartuzy, ul. Węglowa 1

52. 29.02.2016 29.02.2016-28.02.2018 DIF-E.8270.120.P.2016 "Global Supplier" sp. z o.o., 81-558 Gdynia, ul. Miodowa 23

53. 10.03.2016 14.03.2016-13.03.2018 DIF-E.8270.121.P.2016 PHU "Kortals" Dariusz Kortals, 84-120 Władysławowo, ul. Gdańska 10

54. 30.03.2016 09.04.2016-08.04.2016 DIF-E.8270.61.P.2016 Firma Handlowo-Usługowa "JF" Jakub Formela, 84-300 Lębork, ul. Toruńska 13

55. 30.03.2016 05-04.2016-04.04.2018 DIF-E.8270.65.P.2016 "Neptun Ship Service Ltd" sp. z o.o., 81-334 Gdynia, ul. Polska 43

56. 21.04.2016 23.04.2016-22.04.2018 DIF-E.8270.71.P.2016 "Łebski Browar" s.c. Grzegorz Kowalczyk, Krzysztof Hachaj, 84-360 Łeba, ul. Kościuszki 50

57. 26.04.2016 01.05.2016-30.04.2018 DIF-E.8270.68.P.2016 "Alebrowar" sp. z o.o., 84-300 Lębork, ul. Węgrzynowicza 1

58. 31.05.2016 15.06.2016-14.06.2018 DIF-E.8270.73.P.2016 "Batory" Tomasz Strzebrakowski, 84-200 Wejherowo, ul. Panek 36 

59. 24.06.2016 26.06.2016-25.06.2018 DIF-E.8270.125.P.2016 Iglotex Dystrybucja Sp.z o.o., ul. Polska 20, 81-339 Gdynia

60. 24.06.2016 28.06.2016-27.06.2018 DIF-E.8270.126.P.2016 Fanex Trade Sp. z o.o. Sp.K., ul. Obwodowa 111, 84-240 Reda

61. 01.07.2016 06.07.2016-05.06.2018 DIF-E.8270.75.P.2016 Browar Amber Sp. z o.o. Sp.K., Bielkówko ul. Gregorkiewicza 1 ,83-050 Kolbudy

62.

63.

64.

65.

66.
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 Zezwolenia na obrót hurtowy w kraju napojami alkoholowymi o zawartości powyżej 4,5%  do 18% alkoholu, bez piwa

L.p.
Data wydania 

zezwolenia
Okres ważności zezwolenia Numer zezwolenia Przedsiębiorca, któremu udzielono zezwolenia

1. 16.06.2014 17.06.2014-16.06.2016 DIF.TD.8270.30.W.2014 "Stanbud" sp. z o.o., 80-376 Gdańsk, ul. Czerwony Dwór 17A

2. 18.07.2014 01.08.2014-31.07.2016 DIF.TD.8270.76.W.2014 "Atut" sp. z o.o, 82-100 Nowy Dwór Gdański, ul. Starocińska 1

3. 31.07.2014 01.08.2014-31.07.2016 DIF.TD.8270.23.W.2014 "KK Polska" sp. z o.o., 81-035 Gdynia, ul. Krzywoustego 6

4. 07.08.2014 18.08.2014-17.08.2016 DIF.TD.8270.79.W.2014 Jorge Marroqui López "Winoko", 81-589 Gdynia, ul. Miętowa 3/1

5. 29.08.2014 01.09.2014-31.08.2016 DIF.TD.8270.80.W.2014 Mikael Foxenius - Sopocka Akademia Win, 81-765 Sopot, ul. Królowej Jadwigi 9/8

6. 02.09.2014 01.10.2014-30.09.2016 DIF.TD.8270.81.W.2014 Firma Handlowa "Zet" sp. z o.o., 83-032 Pszczółki, ul. Tczewska 2A

7. 02.09.2014 08.09.2014-07.09.2016 DIF.TD.8270.82.W.2014 "Bodegio" sp. z o.o., 80-807 Gdańsk, ul. Chałubińskiego 25 C

8. 08.09.2014 15.09.2014-14.09.2016 DIF.TD.8270.78.W.2014 PPUH "Zdrój"  Janusz Machoń, 77-300 Człuchów, ul. Koszalińska 6

9. 23.09.2014 01.10.2014-30.09.2016 DIF.TD.8270.83.W.2014 "Mille Sapori Due" sp. z o.o., 80-298 Gdańsk, ul. Budowlanych 46 A

10. 25.09.2014 01.10.2014-30.09.2016 DIF.TD.8270.84.W.2014 "Alcantara" Łukasz Kłoczko, 80-542 Gdańsk, ul.Oliwska 85

11. 04.11.2014 07.11.2014-06.11.2016 DIF.TD.8270.85.W.2014 "Winers sp. z o.o." sp. kom., 84-717 Gdańsk, ul. Miałki Szlak 52

12. 02.12.2014 15.12.2014-14.12.2016 DIF.TD.8270.87.W.2014 "Adamus" sp. z o .o., 80-711 Gdańsk, ul. Sztutowska 24

13. 05.12.2014 08.12.2014-07.12.2016 DIF.TD.8270.55.W.2014 Serge Bosca "Adsum", Połczyno, ul.Chłodnicza 18 , 84-100 Puck

14. 30.12.2014 01.01.2015-31.12.2016 DIF.TD.8270.88.W.2014 Winnieckie Wina Włoskie Dystrybucja w Polsce s.c. W.Gielżyńska, K.Nalepa, 81-703 Sopot, ul.T.Kościuszki 59/3

15. 08.01.2015 08.01.2015-07.01.2017 DIF.TD.8270.2.W.2015 "Femita" sp. z o.o.,  89-600 Chojnice, ul. Zamieście 5

16. 09.01.2015 09.01.2015-08.01.2017 DIF.TD.8270.1.W.2015 "Croatia Wine" s.c. Aneta Zarzecka-Božowić & Aleksandra Kołodziejczyk, 84-230 Rumia, ul. Okrętowa 5 

17. 14.01.2015 19.01.2015-18.01.2017 DIF.TD.8270.89.W.2015 "Gdańskdis" sp. z o.o., 80-398 Gdańsk, ul. Obrońców Wybrzeża 1

18. 28.01.2015 15.02.2015-14.02.2017 DIF.TD.8270.13.W.2015 "Sundsservice Polska" sp. z o.o., 81-156 Gdynia, ul.Kwiatkowskiego 60

19. 28.01.2015 01.02.2015-31.01.2017 DIF.TD.8270.6.W.2015 Destylarnia Sobieski S.A., 83-200 Starogard Gdański, ul. Skarszewska 1

20. 06.02.2015 21.03.2015-20.03.2017 DIF.TD.8270.8.W.2015 "Weinhaus Jakob Gerhardt - Polonia" sp. z o.o., 80-404 Gdańsk, ul.Reja 3

21. 11.02.2015 01.03.2015-28.02.2017 DIF.TD.8270.14.W.2015 "Asconi Polska" Przemysław Młodziński, 81-035 Gdynia, ul. Krzywoustego 6

22. 11.02.2015 26.02.2015-25.02.2017 DIF.TD.8270.12.W.2015 Przedsiębiorstwo Usługowo-Wdrożeniowe "Signum" sp. z o.o., 81-351 Gdynia, ul.Jana z Kolna 28

23. 11.02.2015 13.02.2015-12.02.2017 DIF.TD.8270.7.W.2015 P.P.H "Fides" Piotr Szramowski, Edmund Miszewski sp.j., 82-440 Dzierzgoń, ul. Zawadzkiego 77

24. 25.02.2015 24.03.2015-23.03.2017 DIF.TD.8270.17.W.2015 "Noma" sp. z o.o., 81-335 Gdynia, ul. Janka Wiśniewskiego 20

25. 26.02.2015 28.02.2015-27.02.2017 DIF.TD.8270.10.W.2015 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe i Handlowe "BODEX" sp. z o.o.,  82-550 Prabuty, ul. Rypinska 42

26. 11.03.2015 01.04.2015-31.03.2017 DIF.TD.8270.16.W.2015 P.H.U. "Formel" Roman Formela, 84-300 Lębork, ul.Toruńska 13

27. 13.03.2015 01.04.2015-31.03.2017 DIF.TD.8270.18.W.2015 Hurtowania "Adamus" Wiesława Morczek, 82-200 Malbork, ul. Daleka 117

28. 23.03.2015 26.03.2015-25.03.2017 DIF.TD.8270.20.W.2015 "U Hiszpana" sp. z o.o., 80-736 Gdańsk, ul. Modra 24

29. 23.03.2015 23.03.2015-22.03.2017 DIF.TD.8270.94.W.2015 Komers International Elżbieta Mądry (Zakład pracy chronionej), 83-010 Straszyn, ul. Boczna 4

30. 25.03.2015 26.03.2015-25.03.2017 DIF.TD.8270.9.W.2015 "Mediterra Polska" sp. z o.o., 80-717 Gdańsk, ul. Miałki Szlak 52

31. 25.03.2015 01.07.2015-30.06.2017 DIF.TD.8270.98.W.2015 "Presto Dystrybucja" sp. z o.o., 80-299 Gdańsk, ul. Wodnika 50
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32. 27.04.2015 04.05.2015-03.05.2017 DIF.TD.8270.99.W.2015 "Lilu Fruits" sp. z o.o., ul. Mikołaja Reja 3, 80-404 Gdańsk

33. 19.05.2015 20.05.2015-19.05.2017 DIF.TD.8270.100.W.2015 "Consorzioitaly" Wielisława Pawelec-Berger, 80-044 Gdańsk, ul. Trakt Św. Wojciecha 25/6

34. 29.05.2015 01.06.2015-31.05.2017 DIF.TD.8270.25.W.2015 "Winne Pola" sp. z o.o.,  84-200 Wejherowo, ul. Hallera 25/3

35. 29.05.2015 10.06.2015-09.06.2017 DIF.TD.8270.26.W.2015 "EAT K.Augustynowicz" sp. j., 80-283 Gdańsk, ul. Myśliwska 77 C  lok.1

36. 13.07.2015 15.07.2015-14.07.2017 DIF.TD.8270.21.W.2015 "Answed" sp. z o.o., 81-198 Dębogórze, ul. Partyzantów 14

37. 18.08.2015 01.09.2015-31.08.2017 DIF.TD.8270.33.W.2015 "Festus" Sopockie Towarzystwo Winiarskie sp. z o.o., 81-737 Sopot, ul. Langiewicza 7

38. 18.08.2015 20.08.2015-19.08.2017 DIF.TD.8270.104.W.2015 P.H.U. Tomasz Zalewski, 81-752 Sopot, ul. F.Chopina 7/8

39. 02.09.2015 01.10.2015-30.09.2017 DIF.TD.8270.106.W.2016 "Baltic Resourcing" sp. z o.o., 80-299 Gdańsk, ul. Homera 55/ lok. 8

40. 09.09.2015 30.09.2015-29.09.2017 DIF.TD.8270.19.W.2015 "Skarbnica Win" sp. z o.o., 81-520 Gdynia, ul. Akacjowa 21A/23

41. 09.09.2015 21.09.2015-20.09.2017 DIF.TD.8270.34.W.2015 "Winne Pola" Magdalena Grzywińska, 84-200 Wejherowo, ul. Hallera 25/3

42. 09.09.2015 01.10.2015-30.09.2017 DIF.TD.8270.109.W.2015 "Haxo" sp. z o.o., 80-518 Gdańsk, ul.Gdańska 21 i 

43. 19.10.2015 1.11.2015-31.10.2017 DIF.TD.8270.36.W.2015 "Dolce Vita" sp. z o.o., 81-339 Gdynia, ul. Polska 20

44. 19.10.2015 15.11.2015-14.11.2017 DIF.TD.8270.111.W.2015 "Total-Handel" sp. z o.o., 83-200 Starogard Gdański, Droga Owidzka 1

45. 23.10.2015 06.11.2015-05.11.2017 DIF.TD.8270.37.W.2015 Hurtownia win Francesco Bruno, Nowa Wieś Rzeczna ul. Makowa 3, 83-200 Starogard Gdański

46. 30.10.2015 01.11.2015-31.10.2015 DIF.TD.8270.112.W.2015 "Ital-Commerce" sp. zo.o., 80-855 Gdańsk, ul. Wały Piastowskie 1/1508

47. 26.11.2015 15.02.2016-14.02.2018 DIF.TD.8270.115.W.2015 "Sigma-Dystrybucja" sp. z o.o., 80-299 Gdańsk, ul.Wodnika 50

48. 17.12.2015 01.01.2016-31.12.2017 DIF-TD.8270.45.W.2015 "Automatic Systems Engineering" sp. z o.o., 80-557 Gdańsk, ul. Narwicka 6

49. 28.12.2015 28.12.2015-27.12.2017 DIF.TD.8270.114.W.2015 "Bollicine" sp. z o.o., 80-755 Gdańsk, ul. Szafarnia 11/F8

50. 30.12.2015 30.12.2015-29.12.2017 DIF.TD.8270.43.W.2015 "Winostrada" sp. z o.o., 83-000 Pruszcz Gdański, ul. Batalionów Chłopskich 14

51. 07.01.2016 10.01.2016-09.01.2018 DIF-E.8270.47.W.2016 "Dystrybucja Pomorze" sp. z o.o., 76-200 Słupsk, ul. Hubalczykow 12

52. 07.01.2016 10.01.2016-09.01.2018 DIF-E.8270.46.W.2016 "Agro Eko-tur" sp. z o.o., 83-442 Karsin, ul. Jeziorna 4A

53. 25.01.2016 27.01.2016-26.01.2018 DIF-E.8270.50.W.2016 Firma Handlowa "Astra" Zenon Rogala Hurtownia A, 84-300 Lębork, ul. M. Buczka 1

54. 08.02.2016 11.02.2016-10.02.2018 DIF-E.8270.49.W.2016 "Kamiński, Krotofil sp. z o.o." sp. kom., 80-888 Gdańsk, ul. Długie Pobrzeże 30

55. 16.02.2016 01.03.2016-28.02.2018 DIF-E.8270.118.W.2016 "CBMAX sp. z o.o." sp. kom., 84-104 Jastrzębia Góra, ul. Zygmunta III 11 

56. 16.02.2016 22.02.2016-21.02.2018 DIF-E.8270.119.W.2016 "Fretum" sp. z o.o., 81-586 Gdynia, ul. Strzelców 32/32 

57. 23.02.2016 01.03.2016-28.02.2018 DIF-E.8270.60.W.2016 "Sezam - Furman" sp. z o.o., 83-300 Kartuzy, ul. Węglowa 1

58. 23.03.2016 24.03.2016-23.03.2018 DIF-E.8270.63.W.2016 Laubell Peter Illesy, 84-200 Rumia, ul. Bądkowskiego 27

59. 30.03.2016 03.04.2016-02.04.2018 DIF-E.8270.62.W.2016 "Wine Expresss Limited" John Borrell, Sitna Góra 10, 83-300 Kartuzy

60. 30.03.2016 05.04.2016-04.04.2018 DIF-E.8270.65.W.2016 "Neptun Ship Serwis Ltd." sp. z o.o., 81-334 Gdynia, ul. Polska 43

61. 30.03.2016 10.04.2016-09.04.2018 DIF-E.8270.64.W.2016 "Roan Ship Chandler" Bogdan Dyguś, 81-334 Gdynia, ul. Polska 43

62. 13.04.2016 13.04.2016-12.04.2018 DIF-E.8270.122.W.2016 "Grosnet" sp. z o.o. 81-721 Sopot, ul. Chmielewskiego 5B

63. 14.04.2016 16.04.2016-15.04.2018 DIF-E.8270.56.W.2016 "Dolio Vini" Jakub Pisarski Robert Suchecki  s.c., 80-228 Gdańsk, ul. H.Marusarzówny 2/49

64. 19.04.2016 01.05.2016-31.04.2018 DIF-E.8270.72.W.2016 "Podróże smakiem wina" Tomasz Ignaciuk, 80-431 Gdańsk, ul. Kubacza 9

65. 21.04.2016 21.04.2016-15.04.2018 DIF-E.8270.123.W.2016 Firma Handlowa "ALFA" Grzegorz Piekut, 83-110 Tczew, ul. Jodłowa 13C

66. 27.04.2016 01.06.2016-31.05.2018 DIF-E.8270.67.W.2016 TAN-VIET International S.A., 83-031 Łęgowo, ul. Marco Polo 9

67. 31.05.2016 01.06.2016-31.05.2018 DIF-E.8270.124.W.2016 "KAAPVINO" sp. z o.o, 81-390 Gdynia, ul. Abrahama 71/8
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68. 06.06.2016 17.06.2016-16.06.2018 DIF-E.8270.74.W.2016 "Noble Wine" sp. z o.o., 80-322 Gdańsk, ul. Polanki 136/7

69. 24.06.2016 26.06.2016-25.06.2018 DIF-E.8270.125.W.2016 Iglotex Dystrybucja Sp.z o.o., ul. Polska 20, 81-339 Gdynia

70. 30.06.2016 31.06.2016-30.06.2018 DIF-E.8270.96.W.2016 Bergschlosschen Brauerei Sp.z o.o., ul. Armii Krajowej 145a/5, 81-824 Sopot

71. 06.06.2016 17.06.2016-16.06.2018 DIF-E.8270.74.W.2016 Noble Wine Sp. z O.O., ul. Janka Wiśniewskiego 20, 81-969 Gdynia

72.

73.

74.

Wykonał: Jacek Raczyński

wg stanu na dzień: 08.07.2016r.
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